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PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2009 

 
 
 
Vuosi 2009 oli yhdistyksen toiminnassa 31. 
 
 
Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on ollut järjestää jäsenistölle erilaisia tapahtumia ja 
tilaisuuksia sekä jäsenetuja että toimia edunvalvojana omakotiasumiseen liittyvissä 
asioissa. 
 
Heti vuoden alussa, tammikuussa järjestettiin elokuvailta lapsille ja nuorille. Paikalla oli 
lähes kaksi sataa henkilöä, joka onkin aluetalon juhlasalin maksimi määrä. Pääsylipun 
hintaa tuettiin yhdessä Paattisten Osuuspankin ja Paattisten Lions’n kanssa. 
 
Sääntömääräiset, vuosi- ja syyskokoukset, pidettiin ajallaan. Vuosikokouksessa jaettiin 
myös yhdistyksen viirejä ansioituneille. 
 
Kevät kirppis järjestettiin maaliskuun puolivälissä. Tuottoa saatiin buffet myynnistä ja 
myyntipöytämaksuista. 
 
Toukokuussa lähdimme Tampereelle melkein täydellä linja-autolastilla katsomaan Heli 
Laaksosen kirjoittamaa näytelmää Lukkosulaa ja lumpeen kukkia. Näytelmä oli maineensa 
veroinen komedia ja sai osallistujilta hyvät mainesanat. 
 
Kesäinen yhteislaulu ilta pidettiin Paattisten urheilukentällä kesäkuun puolivälissä. Ilma oli 
hyvä ja paikalla oli kolmisen kymmentä laulajaa sekä tietenkin trubaduuri Lassi Lehtonen, 
joka jälleen kerran sai yleisön hienosti mukaan yhteislauluun. 
 
Syyskuussa omakotiyhdistys osallistui Paattisten päiville järjestäen itse markkinat sekä 
osan päivän ohjelmasta aluetalolla sekä sen lähiympäristössä. Päivä oli aurinkoinen ja 
liikkeellä oli paljon väkeä. Saimme hieman tuottoa buffet pöydästä ja myyntipöytä 
vuokrista. 
 
Marraskuussa oli lasten ja nuorten teatteri-ilta Paattisten aluetalolla. Näytöksenä oli Mauri 
Kunnaksen kirjoittama ja Linnateatterin näyttelemä Onnin paras lahja. Sikainfluenssa 
epidemiasta huolimatta paikalla oli noin sata lasta ja heidän vanhempiaan. 
 
Joulutervehdys Paattisten liikekeskuksessa järjestettiin jo kolmannen kerran. Tarjottiin 
glögiä ja joulutorttuja sekä arvottiin joulukinkku. Joulupukki oli saapunut korvatunturilta ja 
jakoi lapsille ja lapsenmielisille makeisia sekä otti vastaan lahjatoiveita. 
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Yhdistys on myös osallistunut eri toimijoiden tilaisuuksiin ja hankkinut ajan tasaista tietoa 
alueen kehityksestä. 
 
 
Vuoden 2009 hallitukseen kuuluivat: 
 
Timo Saastamoinen puheenjohtaja 
Raimo Lähteenmäki varapuheenjohtaja 
Kai Lähde  sihteeri 
Hannu Nikula rahaston hoitaja 
Jonna Nikula jäsenkirjuri 
Rainer Savolainen 
Satu Hiironen 
Teija Saastamoinen 
Åke Multala 
 
Tilintarkastajina toimivat: 
 
Anssi Huhtala ja Heikki Saurus 
 
Varatilintarkastajina toimivat: 
 
MarjaHongisto ja Reijo Pöysti 
 
 
 
Tiedottaminen tapahtui kahden jäsenkirjeen, kotisivujen, alueellisten ilmoitustaulujen ja 
mainoslehtisten kautta. 


